
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 марта 2015 года  
№ 

543 

 

 Об утверждении условий приватизации объектов 

муниципальной собственности 

 

Во исполнение Прогнозного плана приватизации муниципального имущества 

города Костромы на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утверждённого 

решением Думы города Костромы от 13 ноября 2014 года № 216,              в соответствии 

с пунктами 3.2, 4.7, 5.2 Положения о порядке приватизации муниципального имущества 

города Костромы, утверждённого решением Думы города Костромы от 28 января 2003 

года № 2, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить условия приватизации нежилого помещения № 5 (комната 

№ 7) общей площадью 17,8 квадратного метра, нежилого помещения № 12 (комнаты № 

№ 8, 9) общей площадью 17,2 квадратного метра с оборудованием: отделочный станок 

ОМ-2Р (инвентарный № 137), швейная машина 01204 (инвентарный № 136), швейная 

машина 1324 (инвентарный № 138), машина ДСОР (инвентарный № 139), 

расположенных на первом этаже нежилого здания по адресу: Костромская область, 

город Кострома, улица Индустриальная, 8а: 

3.1. способ приватизации - аукцион, закрытый по форме подачи предложений о 

цене; 

3.2. начальная цена продажи – 1123230,2 рубля, включая 171340,2 рубля – налог 

на добавленную стоимость; 

3.3. размер задатка – 112323,02 рубля; 

3.4. оплата по договору купли-продажи - единовременно. 

2. Поручить Управлению территориального планирования, городских земель, 

градостроительства, архитектуры и муниципального имущества Администрации города 

Костромы (А. П. Афанасьев) организовать проведение аукциона по продаже указанных 

объектов муниципальной собственности. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 


